

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace,
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail [REDACTED]
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Objednávka číslo: *OBJD 2024 00 144*
Datum vyhotovení: 3. 07. 2024
Termín plnění: 22. 08. 2024

Dodavatel:

Lamé, s. r. o.
Hraniční 1282
691 41 Břeclav 4

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,
příspěvková organizace
Na Valtické 31 A
691 41 Břeclav

IČO: 26216132
DIČ: CZ26216132
Bankovní spojení: [REDACTED]

IČO: 63434474
DIČ: CZ63434474
Bankovní spojení: [REDACTED]

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme **dodávku nábytku včetně montáže** v celkové hodnotě **82 683 Kč vč. DPH**, specifikované v Příloze č.1.

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na Valtické 31 A, 691 41 Břeclav. IČO: 63434474.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou adresu: [REDACTED], případně doručte osobně na sekretariát školy.

Cena plnění bez DPH:

68 334 Kč

Cena plnění včetně DPH:

82 683 Kč

Děkujeme za vyřízení objednávky.

[REDACTED]
Mgr. Michal Škamrada
ředitel školy

Prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku akceptujeme.

Datum: *4. 7.*

Razítko a podpis: [REDACTED]

Pořadí	Název	Kusy	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena za ks s DPH	Celkem s DPH
1.	kontejner	2	5125	10250	21%	6201	12402
2.	skříň vysoká šatní 216x80	1	6906	6906	21%	8356	8356
3.	skříň vysoká šanony 216x80	2	6366	12733	21%	7703	15407
4.	skříň vysoká šanony 145x80 nika	3	4536	13609	21%	5489	16467
5.	stůl rohový	2	5830	11661	21%	7055	14110
6.	sokl pod skříň 80 cm	6	181	1086	21%	219	1314
7.							
8.	dělicí deska na stoly	1	502	502	21%	607	607
9.	nástavec na stůl	2	1057	2114	21%	1279	2557
10.	věšák	1	974	974	21%	1179	1179
11.	zámek nízká skříň	3	305	916	21%	369	1108
12.	stůl 150cm	1	3113	3113	21%	3767	3767
13.							
14.							
15.							
16.	montáž	1	4470	4470	21%	5409	5409
17.	doprava						
				CELKEM bez DPH		68334	
				CELKEM s DPH		82683	